

Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych SG im. gen. bryg. Wilhelma Orlika-Rückemanna

<https://oss.strazgraniczna.pl/oss/aktualnosci/64539,Straz-Graniczna-wspolnie-z-Policja-dbala-o-bezpieczenstwo-na-stoku.html>
19.02.2025, 04:25

Straż Graniczna wspólnie z Policją dbała o bezpieczeństwo na stoku

Inez BIESIADA
14.02.2025

W ramach ogólnopolskiej akcji informacyjno-edukacyjnej „Kręci mnie bezpieczeństwo na stoku”, 13 lutego 2025 roku w Świeradowie Zdroju odbył się festyn zorganizowany przez Komendę Powiatową Policji w Lubaniu.

W wydarzeniu wzięli udział funkcjonariusze Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu, a także przedstawiciele innych służb mundurowych i ratowniczych oraz Nadleśnictwa Świeradów.

Na uczestników pikniku czekało wiele atrakcji, m.in. pokazy sprzętu i wyposażenia służb mundurowych, porady w przypadku zaginięcia osoby, pokaz psa służbowego Komendy Powiatowej Policji w Lubaniu oraz prezentacja zasad bezpieczeństwa w lesie i górach.

Funkcjonariusze z Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu przygotowali dla najmłodszych kolorowanki, zakładki do książek i paszporty z własnym odciskiem palca. Zaprezentowali również specjalistyczny sprzęt służbowy, używany przez funkcjonariuszy SG podczas codziennej służby, oraz pokaz udzielania pierwszej pomocy psu. Dzieci i rodzice mogli dowiedzieć się, czym zajmuje się Straż Graniczna, przymierzyć kamizelkę kuloodporną oraz hełm.

Podczas wydarzenia o bezpieczeństwo na stoku dbał wspólny patrol narciarski Policji i Straży Granicznej. Funkcjonariusze patrolowali stok, pilnując, aby narciarze nie stwarzali niebezpiecznych sytuacji, zagrażających bezpieczeństwu innych osób.

Celem akcji „Kręci mnie bezpieczeństwo na stoku” jest promowanie bezpiecznego zachowania na stokach narciarskich oraz edukowanie narciarzy i snowboardzistów na temat zasad bezpieczeństwa.



Funkcjonariusze SG oraz Policji
przed stoiskiem promocyjnym
OSS SG



Materiały promocyjne na
stoisku OSS SG



Funkcjonariusze SG przy
stoisku promocyjnym OSS SG



Stoisko promocyjne OSS SG



Funkcjonariusze Policji oraz
Straży Granicznej podczas
wspólnego patrolu
narciarskiego



Funkcjonariusz SG podczas
patrolu narciarskiego na stoku



Funkcjonariusz SG podczas
patrolu narciarskiego na stoku